

Pytania i wyjaśnienia do SIWZ.

W związku ze zgłoszeniem zapytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla postępowania przetargowego Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o.o. w Jeleniej Górze, zgodnie z § 11, pkt. 3 Regulaminu Wewnętrznego Udzielania Zamówień Publicznych z dnia 05.06.2008 r., zamieszcza poniżej wyjaśnienia do SIWZ.

Pytanie nr1

Czy do wymiany przedmiotowego wodociągu w ulicy Tabaki Zamawiający dopuszcza zastosowanie bezwykopowej metody krackingu statycznego do wymiany wodociągu w powyższym przetargu?

Odpowiedź nr 1

Dopuszcza się do wykonania sieci wodociągowej zastosowanie bezwykopowej metody krackingu statycznego pod warunkiem zagwarantowania odbiorcom nieprzerwanej dostawy wody tzn. zastosowanie bypasów.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że na przedmiotowym wodociągu mają być zamontowane hydranty DN100 a nie DN80.

Odpowiedź nr 2

Potwierdzamy wielkość hydrantów Ø100 na sieci wodociągowej Ø110